
SLP-KS/80673-22/BOZ 
ev. č. 0238/2017

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o odběru stravy

Smluvní strany

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou
IČO: 00282651
DIČ: CZ00282651 ,
bankovní spojení: 23122641/0100
(odběratel)

a

Základní škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
se sídlem Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice 
IČO: 75023920 
DIČ: CZ75023920
zastoupená Mgr. Ivan Hostaša, ředitel 
(dodavatel)

se dohodly na změně Smlouvy o odběru stravy formou Dodatku č. 5.

Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2017 Smlouvu o odběru stravy ev. č. 0238/2017 pro zajištění 
stravování dětí v dětské skupině Sokolík.

Předmět dodatku
1. Dodatkem č. 5 se mění čl. III Cena odst. 1, který nově zní:

1. Celodenní stravování - strávníci 3 - 6  let, zahrnuje:
Standardní strava: Dietní strava:

• přesnídávka 16 Kč 19 Kč
• oběd 26 Kč 30 Kč
• svačina 16 Kč 19 Kč
• provozní náklady 52 Kč 52 Kč

Cena celkem 110 Kč 120 Kč

III .
Narovnání

1. Smluvní strany spolu dne 17.8.2022 dohodly uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o odběru stravy 
ev. č. 0238/2017 (dále jen „Nezveřejněný dodatek") v totožném znění jako tato smlouva.

2. Nezveřejněný dodatek nebyl podepsán a v zákonné lhůtě uveřejněn v registru smluv, a proto 
ke vzniku smluvního vztahu nedošlo.

3. Smluvní strany si tímto dodatkem přejí zhojit nežádoucí stav způsobený skutečnostmi 
uvedenými výše a narovnat práva a povinnosti mezi nimi vzniklé v souvislosti s nezveřejněním 
Nezveřejněného dodatku.



SLP-KS/80673-22/BOZ 
ev. č. 0238/2017

4. Smluvní strany označují za sporná veškerá práva a povinnosti, tedy plnění, které vznikly 
smluvním stranám na základě Nezveřejněného dodatku.

5. Smluvní strany se tímto dohodly, že veškerá sporná práva a povinnosti, jak jsou vymezena v 
odst. 4 tohoto článku, a která smluvním stranám vznikla v době mezi dohodou o Nezveřejněném 
dodatku a účinností tohoto Dodatku, se řídí tímto Dodatkem.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o odběru stravy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí 
a souhlasí s ním, a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich svobodné 
a pravé vůle.

Doložka o zveřejnění v registru smluv:
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek je soukromoprávní smlouvou, jejíž jednou stranou 
je územní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv) a bude podléhat uveřejnění v registru smluv.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:
Tento dodatek byl projednán a schválen na 41. schůzi Rady města Šlapanice konané dne
20.12.2023.

Ve Šlapanicích dne 2.4 41. ZQ'2-2,

odběratel

Mgr. Michaela Tměná 
starostka města Šlapanice

Masarykovo námástí 100/7 
664 51 Člapanicei

■o; t
00/7

ředitel školy


